
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
1) n 0 i' ’7yJ ^ 'j xj t

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 207/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

> I - NOMEAR, o Sr. RENATO JOSÉ DA SILVA, 
portador do R.G. n° 13.324.309, para ocupar e exercer o cargo de Motorista, nível VII, 
em caráter efetivo, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 18 DE SETEMBRO DE 1.997.

Administração, em

DOS SANTOS NETTO 
- PREFEITO ^miNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de 
Setembro de 1.997.

ÍECRETÁRI0 DE ADMINISTRAÇÃO


